
Detail produktu

Velvana Arva oplachová, 500 ml
ARVA je aktivní čisticí prostředek k čištění a odmašťování různých kovových předmětů v autoopravárenství, v údržbě vozového
parku a dílenských a servisních prostor. Čisticí oplachový přípravek odstraňuje mastné nečistoty z povrchu motoru, motorového
prostoru a spodku všech druhů vozidel, stavebních, nákladních a zemědělských strojů.
Čistí i plastové části motoru. ARVA je také řešením pro nečistoty od olejů z různých částí dílenského nářadí, podlah dílen, garáží a
parkovacích míst.ARVA® vytváří silnou aktivní emulzi, která na sebe váže nečistoty a odplavuje je. ARVA se oplachuje vodou.
Použití:
Nastříkejte přípravek na silně znečistěné povrchy, nechte jej působit 5 – 10 minut a podle stupně znečistění důkladně opláchněte
vodou. Elektrické části před použitím Arvy zakryjte, aby se zabránilo proniknutí vody při oplachu. Používá se v původním stavu,
neředěná. Před použitím přípravek v malém balení důkladně protřepejte. Oblasti využití: autoservisy, moto a cyklo servisy.

EAN: 8591522317452
Obj. číslo: 480400
Výrobce: Velvana
Značka: Arva
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/velvana-arva-oplachova-500-ml

https://www.bal.cz/velvana-arva-oplachova-500-ml

